АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» июня 2014 г. 	                                                                                 № 88
п.г.т. Игрим

Об утверждении перечня
должностных лиц администрации
городского поселения Игрим,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с пунктами 2.1, 2, 3 статьи 48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях»:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации городского поселения Игрим, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, согласно приложению к настоящему постановлению.
	3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его после официального обнародования.
	5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения Игрим                                                                                 А.В. Затирка

Приложение
к постановлению администрации
 городского поселения Игрим
                                                                                   от 19.06.2014 № 88

Перечень
должностных лиц администрации городского поселения Игрим, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на территории городского поселения Игрим

	№
п/п
	Наименование должности и структурного
подразделения органов местного
самоуправления муниципального образования
	Номера статей КоАП Российской Федерации, по которым должностное лицо уполномочено составлять протоколы

	1.
	Муниципальный жилищный инспектор администрации городского поселения Игрим
	статьей 6.24 (в части курения табака в лифтах и помещениях общего пользования многоквартирных домов),
статьями 7.21-7.23, частью 1 статьи 7.23.1, частями 4 и 5 статьи 9.16

	2.
	Ведущий специалист по землеустройству администрации городского поселения Игрим.

	статьей 7.1, частью 1 статьи 7.2, статьей 7.10 (в части самовольной уступки права пользования землей и самовольной мены земельного участка),
статьями 7.34, 8.8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.